

Wałbrzych, 2 września 2016 r.

L.dz. Rek. K/DZL/ZZ/3849/16

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie ZP/16/2016 pn.: „Sprzedaż i dostawa jakościowych testów do diagnostyki w próbkach osocza/surowicy krwiodawców przeciwciał anty HCV, przeciwciał anty HIV 1+2, HBs-Ag (wraz z testem potwierdzenia) oraz kiły (anty-Treponema pallidum) oraz materiałów zużywalnych eksploatacyjnych oraz kontrolnych wewnętrznych i zewnętrznych oraz materiałów zużywalnych, eksploatacyjnych oraz kontrolnych wewnętrznych i zewnętrznych wraz z dzierżawą urządzenia niezbędnego do automatycznych metod, służących do zwolnienia 87.000 donacji w okresie 36 miesięcy i podłączeniem aparatury do systemu komputerowego KRDK.”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164 ze zm.) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu informuje, że 30 sierpnia 2016 r. wpłynęło pismo Wykonawcy zawierające pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Przytaczając poniżej ich treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

1/ Czy Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie testów HIV Combo (Ag-Ab) oraz HCV Combo (Ag-Ab) 4 generacji charakteryzujących się szybszym wykrywaniem wirusów ze względu na obecność antygeny oraz najwyższą swoistością?

Odpowiedź Zamawiającego: TAK, Zamawiający wyraża zgodę

2/ Czy Zamawiający wyrazi zgodę aby kontrola zewnętrzna pochodziła od innego producenta?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

3/ W różnych częściach SIWZ i wzoru umowy Zamawiający używa sformułowań: „urządzenie”, „urządzenia”, „aparatura”. Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, iż Zamawiający używając tych sformułowań ma na myśli „komplet urządzeń”, niezbędnych do wykonania 87 000 donacji w okresie 36 miesięcy i spełniającej wymagania Zamawiającego, określone w SIWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający potwierdza, że w zamówieniu chodzi o „komplet urządzeń”, niezbędnych do wykonania 87 000 donacji w okresie 36 miesięcy i spełniających wymagania Zamawiającego, określone w SIWZ.

4/ Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby ocena pkt 7, tabela „Ocena techniczna” podlegała gradacji, tj. aby Wykonawca mógł otrzymać od 0 do 5 pkt w zależności od ilości zaoferowanych odczynników/kontroli/ kalibratorów, które są w pełni gotowe do użycia?

Odpowiedź Zamawiającego: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody

5/ Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, iż realizacja dostaw o wartości co najmniej 250 000 EUR w okresie ostatnich trzech lat dotyczy sprzedaży i dostaw jakościowych testów do diagnostyki.

Odpowiedź Zamawiającego: W SIWZ Zamawiający określił, że o zamówienie mogą ubiegać się wykonawcy którzy wykazą, że wykonali w okresie ostatnich 3 lat co najmniej 1 dostawę odpowiadającą swoim rodzajem przedmiotowi zamówienia, o wartości co najmniej 250.000 EURO. Zamawiający przyjmuje, że dostawa tego samego rodzaju to dostawa produktów przeznaczonych do identycznego lub podobnego użytku, wykazujących podobieństwo funkcjonalne i przedmiotowe. Tym samym Zamawiający dopuszcza w tym postępowaniu wykazanie się przez Wykonawców doświadczeniem w dostawach testów diagnostycznych, odczynników laboratoryjnych, czy szczepionek.

6/ Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby czas wykonania badania Cito wynosił 175 min, a nie 120 w przypadku zaoferowania HCV Combo? Dłuższy czas wynika z faktu, iż test ten zawiera antygen i przeciwciało, co oznacza nieco dłuższą inkubację, ale jednocześnie pozwala na uzyskanie bardziej wiarygodnego wyniku

Odpowiedź Zamawiającego: NIE, Zamawiający nie wyraża zgody.

DYREKTOR
Regionalnego Centrum Krwiactwa i Krwiolęcznictwa
w Wałbrzychu
Leszek Radojewski

